劳务派遣经营许可公示（2025年第4号）
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国行政许可法》、《劳务派遣行政许可实施办法》（人社部令〔2013〕第19号）和《劳务派遣暂行规定》等有关规定，县行政审批服务局依法受理了辖区内的劳务派遣经营许可申请，经审查认定以下公司符合相关许可条件，决定准予行政许可。现予以公示，请社会各界予以监督。
监督电话：0537—7281890。
	序号
	单位名称
	统一社会信用代码
	地址
	法定代表人
	劳务派遣许可证编号
	有效期限
	备注

	1
	山东安正人力资源有限公司
	91370829MA3TXJ3D6B
	山东省济宁市汶上县中都大街南段与如意路交汇处向北（105国道西侧）路通花园门面1-411
	祁见
	37083020220015
	2025.5.23—2028.5.22
	延续

	2
	济宁聚鑫众联劳务服务有限公司
	91370830MA3RE9PH6N
	山东省济宁市汶上县中都街道尚儒沃德8楼813室
	吕延武
	37083020200006
	2025.5.28注销
	注销

	3
	山东智云劳务有限公司
	91370830MABR8Q5R9H
	山东省济宁市汶上县郭楼镇林黄村182号
	林香云
	37080020220023
	2025.6.6—2025.8.3
	延续

	4
	山东龙腾物业管理有限公司
	91370830MABNPYW27X
	山东省济宁市汶上县中都街道长乐湖小区商业A座3室
	田海龙
	37083020250006
	2025.6.11—2028.6.10
	新办

	5
	山东圣建劳务有限公司
	9137083079394203XJ
	山东省济宁市汶上县中都街道圣泽大街西段以北光荣路以西胜利路以东1-301室
	樊燕燕
	37083020240024
	2025.6.24—2027.9.12
	变更法人

	6
	济宁泰诺劳务有限公司
	91370830MAEC15QH7G
	山东省济宁市汶上县南站街道水景雅居C区16座1单元105号房
	李兴华
	37083020250007
	2025.6.30—2028.6.29
	新办

	7
	山东陆达电子信息科技有限公司
	91370830MACB0MP832
	山东省济宁市汶上县中都街道智谷信息大厦1-901
	董威
	37083020240006
	2025.7.3—2027.3.28
	变更法定代表人

	8
	山东智云劳务有限公司
	91370830MABR8Q5R9H
	山东省济宁市汶上县郭楼镇林黄村182号
	林香云
	37083020250005
	[bookmark: OLE_LINK1]2025.7.9—2028.7.8
	延续

	9
	山东领安餐饮管理有限公司
	913702003942498792
	山东省济宁市汶上县汶上街道北门社区宝塔路36号
	贾存明
	37083020250008
	2025.7.9—2028.7.8
	延续

地址：济宁市汶上县新世纪大道996号汶上县行政审批服务局
联系电话：0537－7219068 0537-7213628
                                汶上县行政审批服务局
                                      2025年7月11日